12/12/2023, 09:19

CAI'. A

Nome da Agéncia

AG EMPRESARIAL ALTA MOGIANA, SP

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagao Emissdo
4282 5948 12/12/2023
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

10.551.370/0001-70 09/09/2013

Nos Ultimos 12

Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%)
0,8021 10,6558
Administradora
Nome

Caixa Econdomica Federal

Cliente

Nome

IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISER

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentac¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CPF/CNPJ

Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

Meses(%)
11,7609 2.14175200 2,15893200
CNPJ da
indle)regl(i)t 1° 2.300. 11° andar, Bela ‘*dministradora
V. Faulista i 2. oUb, 117 andat, Bela 4 360.305/0001-
Vista, 04

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Conta Corrente
Més/Ano Folha
43.964.1931/0001-0003.000%00000542- 112023 01/03

Data da Avaliacao

Valor em RS
646.060,46C
912.544,26C
459.534,47D

3.851,84C
0,00
679,74D
0,00
1.102.242,35C
0,00

Qtde de Cotas
301.650,452560
423.199,903909
214.300,532704

510.549,823764

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data
01/11

Historico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

06/11

07/11

08/11

09 /11

10/11

about:blank

Valor R$
23,67D

0,00
0,03D
69.000,00D

0,00
109,18D
238.443,63D

0,00
414,85D
7,89D

0,00
0,01D
12.954,50D

0,00
25,23D
2,63D

Qtde de Cotas
11,060400

32.227,042399

111.341,455758

3,681749

6.045,676906

1,226841
1/6



12/12/2023, 09:19 CAIXA - Extrato de Fundos

IRRF 0,00
IOF 0,00
14/11 RESGATE 50.678,77D 23.618,403715
IRRF 0,00
IOF 88,51D
16/11 RESGATE 13,15D 6,124897
IRRF 0,00
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgoes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank 2/6



12/12/2023, 09:19

CAI'. A

Nome da Agéncia

AG EMPRESARIAL ALTA MOGIANA, SP

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagao Emissdo
4282 5948 12/12/2023
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

10.551.370/0001-70 09/09/2013

Nos Ultimos 12

Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%)
0,8021 10,6558
Administradora
Nome

Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome

IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISER

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentac¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CPF/CNPJ

Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

Meses(%)
11,7609 2.14175200 2,15893200
CNPJ da
indle)regl(i)t 1° 2.300. 11° andar, Bela ‘*dministradora
V. Faulista 2. oUb, 117 andat, Beld 4 360.305/0001-
Vista, 04

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Conta Corrente
Més/Ano Folha
43.964.1931/0001-0003.000%00000542- 112023 02/03

Data da Avaliacao

Valor em RS
646.060,46C
912.544,26C
459.534,47D

3.851,84C
0,00
679,74D
0,00
1.102.242,35C
0,00

Qtde de Cotas
301.650,452560
423.199,903909
214.300,532704

510.549,823764

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Historico
I0OF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

IOF

17/11

21/11

22/11

23/11

24 /11

about:blank

Valor R$
0,02D
2,63D
0,00
0,00
38.848,00D
0,00
32,45D
10,52D

0,00

0,00
21.899,00D

0,00
9,46D
5,26D

0,00

0,00

Qtde de Cotas

1,223646

18.059,637931

4,886999

10.168,295265

2,440043

3/6



12/12/2023, 09:19

27/11 APLICACAO
27/11 RESGATE
IRRF
IOF
28 /11 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributacao

Informacgoes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

CAIXA - Extrato de Fundos

912.544,26C
55,00D

0,00

0,00
11.764,41D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

423.199,903909
25,506209

5.453,666058

IRRF
0,00

0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

4/6



12/12/2023, 09:19

CAI'. A

Nome da Agéncia

AG EMPRESARIAL ALTA MOGIANA, SP

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagao Emissdo
4282 5948 12/12/2023
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

10.551.370/0001-70 09/09/2013

Nos Ultimos 12

Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%)
0,8021 10,6558
Administradora
Nome

Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome

IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISER

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentac¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CPF/CNPJ

Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

Meses(%)
11,7609 2.14175200 2,15893200
CNPJ da
indle)regl(i)t 1° 2.300. 11° andar, Bela ‘*dministradora
V. Faulista 2. oUb, 117 andat, Beld 4 360.305/0001-
Vista, 04

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Conta Corrente
Més/Ano Folha
43.964.1931/0001-0003.000%00000542- 11/2023  03/03

Data da Avaliacao

Valor em RS
646.060,46C
912.544,26C
459.534,47D

3.851,84C
0,00
679,74D
0,00
1.102.242,35C
0,00

Qtde de Cotas
301.650,452560
423.199,903909
214.300,532704

510.549,823764

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data
29 /11

Historico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

30/11

about:blank

Valor RS Qtde de Cotas
10,52D 4,873931
0,00
0,00
15.814,89D 7.325,329950
0,00

0,00

5/6



12/12/2023, 09:19 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informacgoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragao inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgoes de
investimento ao alcance de suas maos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Cimuimi Crecr |

about:blank 6/6


javascript:doPrintImpDoc(conteudo)
javascript:doPrintImpDoc(conteudo)
javascript:window.close();
javascript:window.close();

