

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência Código Operação Emissão

AG EMPRESARIAL ALTA MOGIANA, SP 4282 5948 12/12/2023

Fundo CNPJ do Fundo Início das Atividades do Fundo CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Ultimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/10/2023	3 Cota em: 30/11/2023
0,8021	10,6558	11,7609	2,14175200	2,15893200

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bel Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001- 04
---------------------------------	---	---

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	N / 2 ~ / A	E - 11
IRMANDADE DA SANTA CASA DE	43.964.931/0001-	- 0003.000000000542	Mes/Ano	roina 01/02
MISER	12	8	11/2023	01/03
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas		
Saldo Anterior	646.060,46C	301.650,452560		
Aplicações	912.544,26C	423.199,903909		
Resgates	459.534,47D	214.300,532704		
Rendimento Bruto no Mês	3.851,84C			
IRRF	0,00			
IOF	679,74D			
Taxa de Saída	0,00			
Saldo Bruto*	1.102.242,35C	510.549,823764		
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00			
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor				

Movimentação Detalhada

IVIUVIIII	iitaçao Detailiaua		
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
01 / 11	RESGATE	23,67D	11,060400
	IRRF	0,00	
	IOF	0,03D	
06 / 11	RESGATE	69.000,00D	32.227,042399
	IRRF	0,00	
	IOF	109,18D	
07 / 11	RESGATE	238.443,63D	111.341,455758
	IRRF	0,00	
	IOF	414,85D	
08 / 11	RESGATE	7,89D	3,681749
	IRRF	0,00	
	IOF	0,01D	
09 / 11	RESGATE	12.954,50D	6.045,676906
	IRRF	0,00	
	IOF	25,23D	
10 / 11	RESGATE	2,63D	1,226841

16 / 11 **RESGATE** 13,15D

6,124897 **IRRF** 0,00

Dados de Tributação **Rendimento Base IRRF**

0,00 0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

Endereço para Correspondência:

0800 - 726 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300

0101

Ouvidoria: **Endereço Eletrônico:**

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

2/6 about:blank



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência Código Operação Emissão

AG EMPRESARIAL ALTA MOGIANA, SP 4282 5948 12/12/2023

Fundo CNPJ do Fundo Início das Atividades do Fundo CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Ultimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/10/2023	Cota em: 30/11/2023
0,8021	10,6558	11,7609	2,14175200	2,15893200

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Be Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001- 04
---------------------------------	--	---

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mâg/Agg	Eallea
IRMANDADE DA SANTA CASA DE	43.964.931/0001-	- 0003.000000000542	- 11/2022	02/02
MISER	12	8	11/2023	02/03
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	646.060,46C	301.650,452560
Aplicações	912.544,26C	423.199,903909
Resgates	459.534,47D	214.300,532704
Rendimento Bruto no Mês	3.851,84C	
IRRF	0,00	
IOF	679,74D	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.102.242,35C	510.549,823764
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	,
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legi	slação em vigor	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

1410 41111	iliação Detaillada		
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
	IOF	0,02D	
17 / 11	RESGATE	2,63D	1,223646
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
21 / 11	RESGATE	38.848,00D	18.059,637931
	IRRF	0,00	
	IOF	32,45D	
22 / 11	RESGATE	10,52D	4,886999
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
23 / 11	RESGATE	21.899,00D	10.168,295265
	IRRF	0,00	
	IOF	9,46D	
24 / 11	RESGATE	5,26D	2,440043
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

12/12/2023, 09:19		CAIXA - Extrato de Fundos		
27 / 11	APLICACAO	912.544,26C	423.199,903909	
27 / 11	RESGATE	55,00D	25,506209	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
28 / 11	RESGATE	11.764,41D	5.453,666058	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
Dados d	le Tributação	Rendimento Base	IRRF	
		0.00	0.00	

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

0800 - 726 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300

0101

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank 4/6



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência Código Operação Emissão

AG EMPRESARIAL ALTA MOGIANA, SP 4282 5948 12/12/2023

Fundo CNPJ do Fundo Início das Atividades do Fundo CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Ultimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/10/2023	3 Cota em: 30/11/2023
0,8021	10,6558	11,7609	2,14175200	2,15893200

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Be Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001- 04
---------------------------------	--	---

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mâa/Ama	Ealha
IRMANDADE DA SANTA CASA DE	43.964.931/0001-	- 0003.000000000542	- 11/2022	10111a
MISER	12	8	11/2023	03/03
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	646.060,46C	301.650,452560
Aplicações	912.544,26C	423.199,903909
Resgates	459.534,47D	214.300,532704
Rendimento Bruto no Mês	3.851,84C	
IRRF	0,00	
IOF	679,74D	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.102.242,35C	510.549,823764
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação	em vigor	

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
29 / 11	RESGATE	10,52D	4,873931
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
30 / 11	RESGATE	15.814,89D	7.325,329950
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

about:blank 5/6

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

Informações ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil. Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

0800 - 726 Av. Paulista nº 2.300, 11° andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300

0101

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

IMPRIMIR FECHAR FECHAR

about:blank 6/6